tint *F.* et *Paris.* *l. 16.* Μαγοφόνια *Med.* ora *Steph.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* [*Pa.* *Pc.*] Μαγοφονία *Ald.* et *Edd.* — nempe ed. *Steph.* eiusque sequaces: sic vero et *Pb.* *Pd.* Μαγοφονία *F.*

*CAP. LXXX. Lin. 1. ιπτής; Arch. Vind. Vallam* [unde primus recepit *Wess.*] Olim ιπτής ex *Aldo.* — Sic cum aliis *F.* *Pb.* *Pd.* Sed ιπτής tueri videntur *Pa.* *Pc.* *l. 3.* πηγμάτων πάγτων) πάντα. πηγμ. *F.* *l. 7.* μόνης  
χρυσού μητρί) Sic ora *Steph.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* — item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* quos probavi. μονάρχους μεντονές μητρί *Ald.* et editit. omnes. *l. 8.* εἶδετ μὲν) Abest μὲν *F.* *Pa.* *Pc.* *l. 9.* ἵπτεται) ιπτήλαθε *Arch.* *Vind.* margo *Steph.* — et *Pc.* Mendose ιπτεται *F.* *Ibid.* μετοχήματι) μετοχητικού *Vind.* *Arch.* — Pro δι, quod sequitur, habet γαρ *F.* sed superne scriptum δι, eādem manu. *l. 10.* et seqq. καὶ δι ἀντί εἰν etc. Orationem hanc exscripsit *Stob.* Serm. xvii. p. 545. — Immo Serm. xliii. p. 345. (al. 343.) *l. 10.* καὶ δι ἀντί) καὶ αἱ δι ἀντί *F.* *l. 11.* ἀντιθέτη *Med.* *Vindob.* *Pass.* *Ash.* *Stob.* [*F.* *Paris.*] Olim ἀντιθέτης. — Scil. quum ἀντιθέτη (sic) scriptum fuisset, ut in nostro *F.* et aliis vetustis codicibus, postremam ε. vocalem pro consona, temere acceperunt. *l. 12.* ιπτήτη τὰς αἴρεται *Stob.* *Arch.* *Vind.* *Ald.* [*Pb.* *Pd.*] Absunt verba τὰς αἴρεται *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* *l. 13.* στίχους) ετίχου *Arch.* *Vind.* *l. 15.* ἐμφύται) Sic *Pass.* *Ash.* *Stob.* [*F.* *Paris.*] In *Medic.* ινφύται, Nempe ex vetusto more, ita ut literae ε sit superposita litera μ. Ab *Aldo* venit ινφύται absurdē. [duabus imperite iunctis scripturis.] In *Arch.* hiatus est, negligentiā scribæ. *l. 16.* ὑβρις, scripsi cum *F.* Sic τεντος *et Stob.* Vulgo ὑβρις. *l. 18.* ἀφθονος ἔδει εἰκας) Citat Thomas Mag. in Aob. Vocem ἀφθονον ignorat *Arch.* Λαζαρίδης θεολογοῦ) Caret τὰ *F.* *Ibid.* τεντος) τεντη *Vind.* *Arch.* *l. 22.* ἀμετος) Sic *Arch.* Vulgo ἀμετον. — et sic *F.* *Pa.* *Pc.* *Pb.* *Ibid.* ινδικεται) Olim ινδικεται οὐκέται: sed οὐκέται, quod addebatur, non novit *Stob.* nec *Ald.* *Arch.* *Pass.* *Med.* — nec *F.* nec *Paris.* Nempe quum ἄμετον vulgo scriberetur, *H. Stephanus*, *Vallam* sententiae causā verbum οὐκέται adiecerat, quod te-

## 56 VARIETAS LECTIONIS

nuit quidem etiam *Gronov.* sed in Notis ad l. 25. fatetur, non esse in *Medic.* Quod h. l. porro monuit *Wess.* ἵδεχεται *Gesnerum* notasse ad marg. *Stobaei*, id parum recte habet. ἵδεχεται est apud *Stob.* in contextu, et ἵδεχεται ad oram posuit *Gesn.* ex *Aldina* editione *Herodoti.* l. 22 seq. ἀναγμοτότατος δὲ πάντων.) Parum item adcurata sunt, quae h. l. in *Wesselin-gii Var. Lect.* leguntur: „ἀναγμοτότατος Αρχ. ἀναγμό-τατος *Stob.* ed. *Venet.*“ — Quae scriptura ex *Arch.* hic adfertur, eamdem habent apud *Nostrum* libri omnes mss*ti editique*: unus *Schaeferus* ἀναγμοτότατος in masc. scripsit, ratus fortasse sic legi in *Arch.* et hanc scripturam ex illo codice laudare voluisse *Wes-selingium in Var. Lect.* cti non paruissest typotheta; at nullam eidem idoneam video caussam cur a vulgatâ scripturâ hîc discedamus. Mendosum ἀναγμό-τατος apud *Stobaeum* non modo editio *Venet.* sed et *Gesneriana*e tenent editiones: illud vero praeterea apud eundem *Stob.* minus probum est, quod ibi desi-deratur δὲ particula, et duo verba ἀναγμότ. πάντων cum superioribus coniunguntur, et a sequentibus maiori interpositâ distinctione dirimuntur. l. 25. ἄχθεται ὅτι) ἄπικται h. l. *Ald.* et inde *Stephanus* in marg. qui ἄχθεται in contextu posuit, quod mss. omnes cum *Stob.* agnoscunt. *Ibid.* ὅτι δυνι.) Sic *Arch.* et *Sto-baei* editio prima, forsitan etiam *Valla.* [et sic ed. *Wess.* et seqq.] Ab *Aldo* venit δωπτεῖαν ἱγούμενος. [quod parum consulte apud *Stob.* recepit *Gesnerus*, ne men-tionem quidem faciens prioris scripturae: tenuitque hoc etiam apud *Herodotum Gronovius*, monens ta-men verbum ἱγούμενος non esse in msto. Nempe] δω-πτεῖαν, absque ἱγούμενος, habent *Pass.* *Ash.* *Med.* *Stob.* [sed *Stob.* falso in his numeratur,] *Arch.* et tres *Paris.* *Wess.* — δωπτεῖαν absque ἱγούμ. habet etiam noster *F.* et *Pb. Pd.* Ex *Pa.* et *Pc.* in nostris excerptis nullus ab ed. *Wess.* dissensus adnotatus est. l. 27. ἀντίτοις *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Stob.* [*F. Paris.*] δυσίτως *Ald.* et alii. In *Arch.* desideratur. l. 28. ἰστομίνη) ἰστομίνη *Stob.* l. 29. δεύτερα δὲ) Omitit δὲ *Arch.* l. 30. μὲν ἀρχαῖς *Med.* *Stob.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] Alii μὲν γὰς ἀρχαῖς, — Sic *Pc.*